
          COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

 
 

DETERMINA SINDACALE N.   22   DEL 07/04/2010 

 
 

OGGETTO: - Presa atto nota Stazione di servizio Scala Gaetano. Fornitura di carburante per 
automezzi comunali. 

 
 

PREMESSO che con determina sindacale n. 10 del 23/02/2010 si affida la fornitura di carburante 

per automezzi comunali alla ditta “Stazione di servizio Cafarelli Tindaro” sita in Montagnareale, 

via Roma, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art 125 del D.Lgs. 163/2006, per un importo 

complessivo di € 5.000,00 IVA compresa; 

DATO ATTO che con nota dell’11/03/2010 il Sig. Scala Gaetano comunica che la gestione della 

Stazione di servizio di Cafarelli Tindaro sita in Montagnareale, Strada provinciale, 132, è stata 

ceduta allo scrivente; 

RILEVATO che dalla stessa nota si evince inoltre che la conferma delle condizioni relativa alla 

fornitura di carburante; 

RITENUTO, pertanto, prendere atto della nota dell’11 marzo 2010 presentata dal Sig. Scala 

Gaetano; 

VISTO il vigente Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi; 

RICHIAMATO L’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto, per i motivi sopra esposti, della nota dell’11 marzo 2010  presentata dal Sig. Scala 

Gaetano relativa alla gestione della Stazione di servizio sita in Montagnareale, Strada provinciale, 

132, dalla quale si evince inoltre la conferma delle condizioni relativa alla fornitura di carburante. = 

 

 

 Il Sindaco 

 F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
  AREA ECONOMICO – FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile e si attesta la 
copertura finanziaria come sopra 
riportata. NON DOVUTO  
   Lì 07/04/2010 ;   IL RAGIONIERE 
                                          Nunzio Pontillo 

 


